



**АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

« 28» августа 2014 г. №260

с. Репьевка

**О внесении изменений в
постановление администрации
Репьевского муниципального
района от 16.01.2014г. № 15**

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь постановлением правительства Воронежской области от 01.08.2014 года № 692 « Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Воронежской области на поддержку муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства в рамках государственной программы Воронежской области «Экономическое развитие и инновационная экономика», постановлением администрации Репьевского муниципального района от 30 октября 2013 года №297 «О порядке разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Репьевского муниципального района», администрация Репьевского муниципального района Воронежской области **п о с т а н о в л я е т :**

1. В постановление администрации Репьевского муниципального района от 16.01.2014 г. №15 программы «Экономическое развитие и инновационная экономика» (2014-2019 гг.) (далее - Программа) внести следующие изменения:

1.1. В паспорте программы в строке 4 слова «Субсидии на поддержку малого и среднего предпринимательства.» заменить словами

«Предоставление гранта начинающим субъектам малого предпринимательства»;

1.2. В абзаце 1 пункта 3.2 раздела 3 программы слова «Субсидии на поддержку малого и среднего предпринимательства.» заменить словами «Предоставление гранта начинающим субъектам малого предпринимательства»;

1.3. В таблице 2 раздела 4 программы слова «Субсидии на поддержку малого и среднего предпринимательства» заменить словами «Предоставление гранта начинающим субъектам малого предпринимательства»;

1.4. В строке 4 паспорта подпрограммы раздела 7 программы слова «Субсидии на поддержку малого и среднего предпринимательства» заменить словами «Предоставление гранта начинающим субъектам малого предпринимательства»;

1.5. В абзаце 1 раздела 3 подпрограммы раздела 7 программы слова «Субсидии на поддержку малого и среднего предпринимательства.» заменить словами «Предоставление гранта начинающим субъектам малого предпринимательства»;

1.6. В приложении 1 программы слова «Субсидии на поддержку малого и среднего предпринимательства» заменить словами «Предоставление гранта начинающим субъектам малого предпринимательства»;

1.7. В приложении 2 программы слова «Субсидии на поддержку малого и среднего предпринимательства» заменить словами «Предоставление гранта начинающим субъектам малого предпринимательства»;

1.8. В приложении 3 программы слова «Субсидии на поддержку малого и среднего предпринимательства» заменить словами «Предоставление гранта начинающим субъектам малого предпринимательства»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Ефименко Р.В.]

[Глава администрации]
муниципального района



[М.П. Ельчанинов]